совет Норминского
сельского поселения
БалтасинскОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТА
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

балтач МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНы

НоРМА авыл җирлеге

советы

	ул. М.Джалиля, д. 2а, с. Норма,

Балтасинского района, РТ;  422253

	   М.Җәлил урамы., 2а нче йорты,

Норма авылы, Балтач районы, ТР;  422253

	Тел.: (84368) 3-15-10, факс: (84368) 3-15-03. E-mail: Blt.Norm@tatar.ru

	РЕШЕНИЕ

«13» июля 2016 г.

	КАРАР

                         № 33

Об освоении средств по самообложению  на территории Норминского сельского поселения
Заслушав вопрос  об освоении средств по самообложению на территории Норминского сельского поселения, на основании Устава Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан,    Совет Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Выступления руководителя исполнительного комитета Норминского сельского поселения А.И.Рамазанова принять к сведению.
2. Руководителю исполнительного комитета Норминского СП А.И.Рамазанову :

2.1 обеспечить выполнение решения от 08.01.2016 г. № 20 «О назначении местного референдума на территории Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан по вопросу введения и использования средств самообложения граждан»;
2.2 подготовить и направить документы в Балтасинский районный исполнительный комитет, Финансово- бюджетную палату Балтасинского районного исполнительного комитета Республики Татарстан для своевременного получения  выделенной субсидии из республиканского бюджета;
3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на  главу Норминского сельского поселения Т.Ф.Гатауллину.
	Глава Норминского сельского поселения

председатель Совета Норминского СП
	Т.Ф.Гатауллин